



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN

www.edeka-zutz.de



Unsere aktuellen Angebote finden Sie ab sofort nur noch auf unserem Whats-App Kanal, im Newsletter unter edeka-zutz.de und als gedruckte Printbeilage bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

IM EINSATZ FÜR FRISCHE & VIELFALT.

Wir sind für euch nah.
Mit allem, was das Weihnachtsherz begehrt.

DAS EDEKA TEAM

WEIHNACHTS MA(L) WETTBEWERB

GESTALTE DEINEN WEIHNACHTSBAUM UND GEWINNE EINEN SÜSSEN WEIHNACHTSKORB!

VORLAGE IM MARKT MITNEHMEN, AUSMALEN und bis zum 20. Dezember 2025 in Deiner EDEKA ZUTZ Filiale abgeben

DEUTSCHES SCHWEINEFILET
das beste Stück vom Schwein, besonders zart, gefroren / getaut, zum alsbaldigen Verzehr bestimmt, je 100 g

0,88 statt 1,59' - 44%

KULTUR-HEIDELBEEREN
Klasse I, 500 g Eimer (1 kg = € 7,98)

3,99 statt 5,99' - 33%

MÖVENPICK DER HIMMLISCHE
gemahlen oder ganze Bohnen, je 500 g Packung (1 kg = € 13,98) auch El Autentico oder Der Milde gemahlen 500 g im Angebot

6,99 statt 9,49' - 26%

ORIGINAL WAGNER STEINOFEN PIZZA oder FLAMMKUCHEN
tiefgefroren, versch. Sorten, je 300 g - 380 g Packung (1 kg = ab € 4,71)

1,79 statt 3,39' - 47%

FUNNY-FRISCH SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten, je 75 g - 100 g Beutel (1 kg = ab € 12,90)

1,29 statt 1,99' - 35%

HARIBO FRUCHTGUMMI oder LAKRITZ
versch. Sorten, je 125 g - 175 g Beutel (1 kg = ab € 4,51)

0,79 statt 1,19' - 33%

DIENTSTAGSKNÜLLER!
Nur gültig am 02.12.2025

RÄSTING CURRYWURST-ALARM
5 Rostbratwürstchen fein, gebrüht + 1 x Rasting Currysauce 400 g, je Komplettangebot

5,99

ERASCO EINTÖPFE
versch. Sorten, je 800 g Dose (1 kg = € 2,49)

1,99 statt 3,29' - 39%

HARRY DINKEL SANDWICH oder SAMMY KERNIGES SANDWICH
je 375 g Packung (1 kg = € 3,97)

1,49

FUNNY-FRISCH JUMPUS
je 100 g Beutel (1 kg = ab € 11,10)

1,11 statt 1,99' - 44%

STORCK TOFFIFEE
Original oder White Chocolate, je 125 g Packung (1 kg = € 7,92)

0,99 statt 1,49' - 33%

MITTWOCHSKNÜLLER!
Nur gültig am 03.12.2025

HACKFLEISCH
Rind- und Schweinefleisch gemischt, je 100 g

0,79

49. Woche, gültig vom 01.12.2025 – 06.12.2025

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Maestro VISA MasterCard PAYBACK WEST-LOTTO FREE Wi-Fi Instagram www.instagram.com/edekazutz Facebook www.facebook.com/edeka.zutz/ WhatsApp www.whatsapp.com/channel/0029VazRpif0bldwq1XsCG2V

*Tages-Sonderposten, nur solange der Vorrat reicht.



FRISCHE BRATWURST
grob-, feinkörnig oder mit Chili, das schnelle Pfannengericht,
je 1 kg

6.99

Haltungsform
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

DAS EDEKA TEAM

BACON CHEESE BOMB
gefüllt mit Hackfleisch und Käse,
je 100 g

1.49

Haltungsform
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

KASSELER LACHSBRATEN
ohne Knochen, mild gesalzen und goldgelb geräuchert,
je 1 kg

9.99

Haltungsform
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

SCHINKENSCHNITZEL, SCHINKENBRATEN oder zartes SCHINKENGULASCH
je 1 kg

7.99

Haltungsform
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

FRISCHER SCHWEINE-NACKENBRATEN
mit Knochen, der rustikale Braten,
je 1 kg

6.66

Haltungsform
2
Stall + Platz
haltungform.de

TIER WOHL

FRISCHER SCHWEINE-BAUCH
am Stück, mit Knochenanteil,
je 1 kg

5.99

Haltungsform
2
Stall + Platz
haltungform.de

TIER WOHL

HOLZFÄLLER-STEAK
aus der Schweineschulter, mit Knochen, versch. mariniert,
je 100 g

0.59

Haltungsform
2
Stall + Platz
haltungform.de

TIER WOHL

FRISCHE SPARE-RIBS
vom Schwein,
je 100 g

0.88

Haltungsform
2
Stall + Platz
haltungform.de

TIER WOHL

HACKBRATEN
aus Schweinefleisch, roh, gewürzt, ideal für den Backofen,
je 1 kg

7.99

Haltungsform
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

FRISCHES SCHWEINE-GEHACKTES
vielseitig verwendbar,
je 1 kg

4.99

Haltungsform
2
Stall + Platz
haltungform.de

TIER WOHL

SÜDAMERIKANISCHES RUMPSTEAK
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

3.99

Haltungsform
3
Frischlüftstall
haltungform.de

Beste Qualität aus Südamerika

FRISCHE SCHLESISCHE BRATWURST
fein, mit Kalbfleisch und Sahne verfeinert,
je 100 g

1.29

Haltungsform
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

SCHINKEN-HAXEN
frisch, geräuchert oder gepökelt, ideal für den Eintopf,
je 1 kg

3.99

Haltungsform
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

FRISCHE SCHWEINELEBER oder SCHWEINENIEREN
je 1 kg

2.00

Haltungsform
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

FRISCHE SCHWEINE-SCHWÄNZCHEN oder -PFÖTCHEN
ideal für den Eintopf,
je 1 kg

2.50

Haltungsform
2
Stall + Platz
haltungform.de

TIER WOHL

FRISCHES MAISHÄHNCHEN
aus Freilandhaltung, Handelsklasse A,
je 1 kg

9.99

Haltungsform
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

FRISCHER PUTENROLLBRATEN
aus der saftigen Oberkeule, mit Zwiebeln und Paprika gefüllt,
je 1 kg Stück

9.99

Haltungsform
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Immer DIENSTAGS an unserer Bedienungstheke:

FRIKADELLEN nach Hausfrauen-Art

Immer DONNERSTAGS an unserer Bedienungstheke:

Hausgemachter LEBER-KÄSE

HÄHNCHENOBERSCHENKELN
mit Haut, ohne Knochen, mariniert mit Rasting No. 1 Red Chicken,
je 100 g

0.99

Haltungsform
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

FRISCHE HÄHNCHENSCHNITZEL
ideal zum Kurzbraten,
je 100 g

1.29

Haltungsform
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING

SCHINKEN-FLEISCHWURST
im Ring, natur,
mit Knoblauch oder Chili,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

ohne Deko

0.99

RASTING

METZGER-KOCHSCHINKEN
saftig, rustikal,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.79

RASTING

NUSSTOAST-SCHINKEN
geräuchert,
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.99

RASTING

BOCKWÜSTCHEN
das leckere
Heißwürstchen,
je 100 g Stück

Stück

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.00

RASTING

SAFTSCHINKEN
Delikatesse
heißgeräuchert,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.99

RASTING

TRADITIONELLE SUPPEN oder EINTÖPFE
versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.99)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

4.44

RASTING

METTWÜSTCHEN
je 5 x 80 g =
400 g Packung
(1 kg = € 11.10)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

4.44

RASTING

HAUSMACHER BLUT-, LEBER- oder GRÜTZWURST oder BLUTWURST
einfach, im Ring,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

0.77

RASTING

VESPERMETT
in Gelee,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.59

RASTING

ZWIEBEL-METTWURST oder SCHINKEN-ZWIEBELMETTWURST
MIT oder OHNE PAPRIKA
der herzhaft Brotbelag,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.49

RASTING

LEBERWURST
Delikatesse
mit Kalbfleisch, im Goldarm oder
GROBE LEBERWURST
nach Probsteier Art,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

0.99

RASTING

MIESMUSCHELN
es ist Muschelsaison, schnell und
einfach in der Zubereitung,
1,5 kg Packung (1 kg = € 3.99)
Je 2 Stück: € 10.00 (1 kg = € 3.33)

statt 6.49
5.99
- 7%

2 STÜCK
statt 13.98
10.00
- 28%

RASTING

MUSCHELFOND
einfach mit den Muscheln
kurz aufkochen
und genießen,
500 g Schlauch
(1 kg = € 3.98)

1.99

EDeka
HERZLICHE

Original spanischer SERRANO-SCHINKEN „RESERVA“
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

2.29

HANDL
lyonel

LEICHTES KARREE, SCHINKENSPECK oder KARREESPECK
je 90 g Packung
(1 kg = € 31.00)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

2.79

RASTING

STADION-BRATWURST oder STADIONKRAKAUER
je 5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

4.99

RASTING

Frische TORTELLINI MIT BOLOGNESE oder SAHNESAUCE
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlauftail
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

3.99

Entdecke die Produktvielfalt.

-20%

auf Ausgewählte Gutfried Produkte.*

*Alle Angebote gültig vom 01.12.25 bis 06.12.25.
*Aktionspreis - siehe Regaletikett.

Gutfried
BRINCHENBRUST
100% Fleisch
BRINCHENBRUST
BRINCHENBRUST
BRINCHENBRUST

Spanien
CLEMENTINEN
„Meine Süße“, Klasse I,
1,5 kg Sack (1 kg = € 2.66)

3.99

Spanien
ORANGEN
„Meine Süße“, Klasse I,
1,5 kg Sack
(1 kg = € 2.51)

3.77

Für den
Nikolaus-
stiefel

unverpackt

0.66

Italien
KIWIS
„Exotic Red“ oder
„Exotic Gold“,
Klasse I, je Stück

DAS EDEKA TEAM

**DAMIT WEIHNACHTEN
EINE RUNDE SACHE WIRD.**

Wir sind für euch nah.
Mit riesiger Gemüseauswahl.



Deutschland
SPEISEKARTOFFELN
aus NRW,
festkochend,
vorwiegend festkochend
oder mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 0.75)

1.49



Costa Rica
ANANAS
„Super Sweet“,
Klasse I,
Stück

unverpackt

2.99



Peru
**KULTUR-
HEIDELBEEREN**
Klasse II,
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)

unverpackt

3.99

gute
qualität

Israel
AVOCADOS
„Hass“,
Klasse I,
Stück

unverpackt

0.66



Italien
BIO-TAFELÄPFEL
„Gala“, Klasse II,
550 g Schale
(1 kg = € 2.71)

1.49



Niederlande
**MINI
PFLAUMEN TOMATEN**
Klasse I, 250 g Becher
(1 kg = € 5.96)

1.49



Peru
SPARGEL
weiß, Klasse I,
500 g Bund
(1 kg = € 7.98)

3.99



Italien
BROCCOLI
Klasse I,
500 g Stück
(1 kg = € 2.58)

1.29



Deutschland
MÖHREN
aus NRW,
Klasse I,
1 kg Schale

0.88



Deutschland
**MINI-
GURKEN**
aus NRW, Klasse I,
Stück

unverpackt

0.55



Spanien
**BIO-MINI-
ROMANASALAT**
grün, Klasse II,
2er Packung

1.99



Deutschland
BIO-PORREE
aus NRW,
Klasse II,
430 g Bund
(1 kg = € 4.63)

unverpackt

1.99



China
BIO-INGWER
100 g

unverpackt

0.55



Deutschland
**KNOLLEN-
SELLERIE**
aus NRW,
Klasse I,
1 kg

unverpackt

1.11



SALATMIX CLASSIC
oder **GOURMET**
verzehrfertig,
je 200 g / 150 g Packung
(1 kg = € 8.95 / € 11.93)

1.79



Israel
ERDNÜSSE
in der Schale,
400 g Beutel
(1 kg = € 12.48)

4.99



Frankreich
WALNÜSSE
in der Schale, Klasse I,
500 g Beutel
(1 kg = € 4.98)

2.49

DER FRECHE oder SCHARFE MAXX
schweizer Schnittkäse mit Rohmilch, feinwürzig oder extrawürzig, mind. 58% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

statt 2.99'
2.79
- 6%

GWITTERCHÄS oder POTZBLITZ
schweizer Hartkäse, 58% / 55% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

statt 2.79'
2.49
- 10%

BEEMSTER
am Stück, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr., je 250 g Packung (1 kg = € 14.76)

statt 4.29'
3.69
- 13%

MILRAM SCHNITTKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen, je 100 g am Stück

statt 1.79'
1.11
- 37%

HIMBEER-SENF-KÄSE
Käsezubereitung mit Himbeer-Senf-Rinde, 49% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

statt 2.99'
2.49
- 16%

Galbani
Mozzarella

MIT APP¹
statt 1.99'
0.99
- 50%
(1 kg = € 7.92)

GALBANI MOZZARELLA
in Salzlake, 45% Fett i. Tr., 225 g Beutel / 125 g Abtropfg., (1 kg = € 9.52)

statt 1.99'
1.19
- 40%

EIFELER KÄSE
Bergkäse Bockshornklee oder Brie mit Bärlauch, 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

statt 2.79'
2.49
- 10%

BEEMSTER
pikant oder mild, holländischer Schnittkäse, mind. 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

statt 1.89'
1.49
- 21%

COMTÉ
französischer Hartkäse mit Rohmilch, 12 Monate gereift, mind. 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

statt 3.19'
2.49
- 21%

Grünländer
HAUCHFEINER GENUSS WÜRST

MIT APP¹
statt 2.69'
1.49
- 44%
(1 kg = ab € 10.64)

GRÜNLÄNDER
in Scheiben, versch. Sorten und Fettstufen, je 100 g - 140 g Packung (1 kg = ab € 12.07)

statt 2.89'
1.69
- 37%

BEEMSTER
in Scheiben, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr., je 165 g Packung (1 kg = € 14.85)

statt 2.99'
2.45
- 18%

MARMORINI TRÜFFEL oder CHAMPAGNE ROSÉ
Schafskäse, 50% Fett i. Tr., je 180 g Packung (1 kg = € 27.72)

4.99

ÄDLER EDELCREME
versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 11.10)

statt 1.99'
1.11
- 44%

BURRATA oder BURRATA DI BUFALA
50% / 52% Fett i. Tr., je 225 g / 200 g Becher, 100 g Abtropfg., (1 kg = € 17.90)

statt 1.89'
1.79
- 5%

KÄSEFONDUE
aus schweizer Käse, mit Alkohol, 400 g Packung (1 kg = € 8.33)

statt 3.99'
3.33
- 16%

bedda
Genuss-Scheiben
Gouda Style

2.22
- 20%

BEDDA VEGANE SCHEIBEN, MOZZARELLA STYLE
oder FOR PIZZA
versch. Sorten, je 125 g - 175 g Packung (1 kg = ab € 12.69)

statt 2.79'
2.22
- 20%

CHEESTRINGS GOUDA oder MOZZARELLA
der Käse zum Abziehen, je 4 Stück = 80 g Packung (1 kg = € 28.63)

30 Extra*Punkte¹ = € 0.30
2.29

ALPENHAIN BACK-CAMEMBERT oder BACK-MOZZARELLA STICKS
mit Wild-Preiselbeer-Dip oder würziger Tomatensauce, je 200 g / 225 g Packung (1 kg = € 11.10 / € 9.87)

statt 3.49'
2.22
- 36%

LANDLIEBE FRISCHE LANDMILCH
3,8% / 1,5% Fett oder Kakao 1,8% Fett, je 1 l Mehrwegflasche zzgl. € 0.15 Pfand

statt 1.79'
1.39
- 22%

BERIEF BIO HAFERDRINK
versch. Sorten, je 1 l Packung

statt 1.79'
1.49
- 16%

ALPRO HAFER- oder SOYADRIK
versch. Sorten, je 1 l Packung

30 Extra*Punkte¹ = € 0.30
2.49

GARDEN GOURMET VEGETARISCHE oder VEGANE PRODUKTE
versch. Sorten, je 150 g - 200 g Packung (1 kg = ab € 12.95)
Preis ohne App: € 2.99 (1 kg = ab € 14.95)

MIT APP¹
statt 2.99'
2.59
- 13%

VEGANER SCHINKEN SPICKER SALAT
versch. Sorten, je 150 g Packung (1 kg = € 11.93)

1.79

TANTE FANNY DINKEL-FLAMMKUCHENTEIG
260 g Packung (1 kg = € 8.42)

30 Extra*Punkte¹ = € 0.30
2.19

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Beemster Gouda am Stück € 3.69, Beemster Gouda in Scheiben € 2.45, Beemster Schnittkäse € 1.49, Galbani € 1.00, EDEKA Burrata € 1.59, Berlef € 1.49, bedda € 2.22, Alpenhain € 3.33

NUR DAS BESTE FÜR EUER FESTE.

Wir sind für euch nah.
Mit allem, was das
Weihnachtsherz begehrt.



IGLO FISCHSTÄBCHEN
tiefgefroren, versch. Sorten, MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)

MIT APP¹
statt 4.49¹
2.49
- 44%
(1 l = ab € 5.53)

statt 4.49¹
2.99
- 33%

COPPENRATH & WIESE
LUST AUF KUCHEN
oder TORTE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 580 g Packung
(1 kg =
ab € 6.53)

statt 4.99¹
3.79
- 24%

COPPENRATH & WIESE
STRUDEL
tiefgefroren, Rote Früchte
oder Apfel, je 550 g / 600 g
Packung (1 kg = € 3.62 / € 3.32)

statt 3.29¹
1.99
- 39%

Entdecke die Produktvielfalt.

-30%⁵

auf alle EDEKA Herzstücke Pommes.
¹Alle Angebote gültig vom 01.12.25 bis 06.12.25.
⁵Aktionspreis - siehe Regalkett.



DAS EDEKA TEAM

MAGNUM
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 255 ml - 360 ml
Packung
(1 l = ab € 7.75)

MIT APP¹
statt 4.49¹
2.59
- 42%
(1 l = ab € 7.19)

statt 4.49¹
2.79
- 37%

LANGNESE EIS
versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml Multipackung
(1 l = ab € 4.74)

statt 3.99¹
2.49
- 37%

COSTA OFENFISCH
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 7.48)

statt 3.99¹
2.99
- 25%

MÜLLER MÜLLERMILCH
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.49¹
0.79
- 46%

MIT APP¹
statt 1.49¹
0.69
- 53%
(1 l = € 1.73)

**KINDER CHOCO FRESH,
MILCH-SCHNITTE, PINGUI
oder MAXI KING**
versch. Sorten, je 3 - 5 Stück =
102.5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 10.64)

statt 2.49¹
1.49
- 31%

**ANDECHSER NATUR
BIO JOGURTS**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 500 g / 400 g Becher
(1 kg =
€ 2.78 / € 3.48)

statt 1.59¹
1.39
- 12%

YAKULT
Original, Balance oder Plus,
je 6 x 65 ml = 390 ml Packung
(1 l = € 7.67)

statt 3.49¹
2.99
- 14%

**DR. OETKER
MOMENTE MOUSSE**
versch. Sorten,
je 100 g Becher
(1 kg = € 6.90)

statt 0.89¹
0.69
- 22%

DESSERTS
versch. Sorten,
je 2 x 100 g Becher =
200 g Packung
(1 kg = € 7.45)

statt 1.99¹
1.49
- 25%

TIRAMISU
italienisches Dessert,
500 g Packung
(1 kg = € 5.98)

statt 3.99¹
2.99
- 25%

WILDLACHSFILET
tiefgefroren,
à la Provence oder
à la Toskana, mit Haut,
je 350 g Packung
(1 kg = € 11.40)

statt 4.99¹
3.99
- 20%

FESTTAGS-LACHS
Räucherlachs
in Scheiben,
300 g Packung
(1 kg = € 23.30)

statt 7.99¹
6.99
- 12%

RAMA
Original oder Balance,
60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 2.78 / € 2.47)

statt 2.49¹
1.11
- 49%

YOUCOOK FERTIGGERICHTE
versch. Sorten,
je 380 g - 440 g Packung
(1 kg = ab € 7.93)
Preis ohne App - € 4.49
(1 kg = ab € 10.20)

MIT APP¹
statt 4.49¹
3.49
- 22%

**FORELLEN-
FILETS**
geräuchert,
aufgetaut,
2 Stück =
125 g Packung
(1 kg = € 19.92)

30
Extra-Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

statt 2.49¹
2.49

**CHOVI
ALLIOLI DIPS**
versch. Sorten,
je 150 ml Becher
(1 l = € 13.27)

statt 2.49¹
1.99
- 20%

**NORDSEE BACKFISCH,
FISCHFRIKADELLEN,
HERINGS- oder
MATJESFILETS**
versch. Sorten,
je 170 g - 247 g
Packung
(1 kg =
ab € 10.08)

statt 3.49¹
2.49
- 28%

**PRÉSIDENT
MEERSALZBUTTER**
mit echten Meersalzkrümern,
250 g Packung
(1 kg = € 11.16)

statt 3.99¹
2.79
- 30%

MERCI PETITS

versch. Sorten, je 125 g Beutel
(1 kg = € 14.32)

statt 2.39¹

1.79
- 25%

MILKA EXTRA

versch. Sorten,
je 190 g Tafel
(1 kg = € 12.58)

statt 3.99¹

2.39
- 40%

AFTER EIGHT CLASSIC

200 g Packung
(1 kg = € 13.85)

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

statt 3.99¹

2.77
- 30%

DUPLO oder KINDER RIEGEL

je 18 Stück =
327,6 g / 378 g Packung
(1 kg = € 13.55 / € 11.75)

statt 4.89¹

4.44
- 9%

KINDER JOY

20 g Packung
(1 kg = € 49.50)

statt 1.39¹

0.99
- 28%

In die Stiefel...
fertig ... los!



Ritter Sport
NUSS- oder
KAKAO KLASSE
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 16.90)



statt 2.29¹

1.69
- 26%



MILKA
WEIHNACHTSMANN
oder SCHNEEMANN
Vollmilch,
je 45 g / 50 g Stück
(1 kg = € 24.67 /
€ 22.20)

MIT APP¹

statt 1.79¹

0.99
- 44%

(1 kg = € 22.00 / € 19.80)

statt 1.79¹

1.11
- 37%



LINDT
WEIHNACHTSMANN
versch. Sorten,
je 70 g Stück
(1 kg = € 39.86)

MIT APP¹

statt 3.99¹

2.39
- 40%

(1 kg = € 34.14)

statt 3.99¹

2.79
- 30%

KINDER ÜBERRASCHUNG
WEIHNACHTSMANN
versch. Sorten, mit kinder
Überraschungsei,
je 75 g Stück
(1 kg = € 33.20)



statt 2.99¹

2.49
- 16%

KINDER SCHOKOLADE
KLEINE
WEIHNACHTSMÄNNER
3 x 15 g = 45 g Packung
(1 kg = € 37.56)



statt 1.99¹

1.69
- 15%

HARIBO MINIS
versch. Sorten,
je 250 g / 230 g Beutel
(1 kg = € 7.16 / € 7.78)



statt 2.49¹

1.79
- 28%

TOBLERONE
100 g Packung
(1 kg = € 16.90)



statt 2.79¹

1.69
- 39%

CHOCO CROSSIES oder
CHOCOLAIT CHIPS
versch. Sorten,
je 150 g / 115 g Packung
(1 kg = € 18.47 / € 24.09)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

statt 3.79¹

2.77
- 26%

VIBA
CLASSIC
NOUGAT
100 g Beutel
(1 kg = € 39.90)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

3.99

PICK UP!
versch. Sorten,
je 10 + 1 gratis =
308 g Packung
(1 kg = € 10.81)



statt 4.49¹

3.33
- 25%

COPPENRATH
EIER-PLÄTZCHEN
200 g Beutel
(1 kg = € 6.45)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

statt 1.49¹

1.29
- 13%

LAMBERTZ
GEBÄCKSPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 113 g / 125 g Packung
(1 kg = € 11.42 / € 10.32)



statt 1.99¹

1.29
- 35%

FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH
versch. Sorten, je 215 g Beutel
(1 kg = € 9.26)



statt 2.99¹

1.99
- 28%

tonies® MINI-TASCHE
In den Ausführungen „Fee“,
Prinzessin“, „Yeti“ und
Monster“. Je Tasche.



statt 14.99

4.99
- 66%

tonies®

In den Ausführungen „Benjamin Blümchen/Märchenwelt im
Zoo“, „Disney Cinderella“, „Sternenschweif Geheimnisvolle
Verwandlung“, „Disney 101 Dalmatiner“,
„Die Schlümpfe - Ein tollpatschiger Held &
3 weitere schlupfge Abenteuer“,
„Marvel Spidey und seine Super-
Freunde Kobzilaund 3 weitere spannende
Abenteuer“, „Disney Aristocats“ und
„Bibi & Tina Die Heu-Krise“.



statt 16.99

12.99
- 23%

FUNNY-FRISCH
INTENSE CHIPS
versch. Sorten, extra würzig,
je 110 g Beutel (1 kg = € 18.09)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

1.99

TANZENDER KAKTUS
Weihnachtsmann oder
Skifahrer, der in seinem Topf
zu Musik tanzt und in bunten
Farben leuchtet. Mit Sprach-
aufzeichnungsfunktion
für noch mehr Spaß.
Größe: ca. 35 cm.
Batterien:
3x AA Batterien
(austauschbar).



9.99

LEGO CREATOR GIESSKANNE
MIT BLUMEN „31149“
oder
ROLLSCHUH „31148“
Ab 8 Jahren.



19.99

Mit Zalando schenken,
was wirklich gefällt!

ZALANDO
GUTSCHEIN
statt € 25.00,
Stück

statt 25.00
21.25
- 15%



ZALANDO
GUTSCHEIN
statt € 50.00,
Stück

statt 50.00
42.50
- 15%



**DALLMAYR
CREMA D'ORO
oder
PRODOMO
KAFFEEBOHNEN**
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel
auch Bio Dallmayr
Crema d'Oro 750 g
im Angebot

statt 20.99
14.99
- 28%

MIT APP¹
statt 20.99¹
14.99
- 33%



LAVAZZA
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel



statt 23.49
16.99
- 27%

MIT APP²
statt 23.49¹
15.99
- 31%

NESCAFÉ DOLCE GUSTO
versch. Sorten, je 88 g - 256 g Packung
(1 kg = ab € 17.54)



MIT APP¹
statt 5.99¹
3.99
- 33%

MIT APP²
statt 5.99¹
4.49
- 25%

(1 kg = ab € 15.59)



**PFANNI KARTOFFELPÜREE,
KARTOFFEL- oder
SEMMELEKNÖDEL**
versch. Sorten,
je 200 g -
284 g Packung
(1 kg = ab € 5.25)



statt 1.99¹
1.49
- 25%



statt 1.89¹
0.88
- 53%

**DELVERDE
CLASSICA
PASTA**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)



**OVOMALTINE
CRUNCHY CREAM
oder CAOTINA
CHOCO-CRÈME**
ohne Palmöl,
je 380 g /
300 g Glas
(1 kg = € 9.18 /
€ 11.63)

statt 4.49¹
3.49
- 22%



**KABA DAS ORIGINAL
CHOCO**
versch. Sorten,
je 400 g Nachfüllbeutel
(1 kg = € 6.23)



statt 2.99¹
2.49
- 16%



**PASTA-
VARIATIONEN**
Pasta di Gragnano,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.38)

statt 2.29¹
1.69
- 26%



**MONDAMIN
SOSSENBINDER
oder
MEHLSCHWITZE**
dunkel oder hell,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.16)

statt 1.79¹
1.29
- 27%



**GOLDEN TOAST
SANDWICH
DINKEL HARMONIE**
100% Dinkel,
750 g Beutel
(1 kg = € 3.05)

statt 3.29¹
2.29
- 30%



**BUTTER- oder
VOLLKORN-
TOAST**
je 500 g Beutel
(1 kg = € 2.58)

statt 1.49¹
1.29
- 13%



**GEMÜSE-,
GEFLÜGEL-
oder
RINDERFOND**
je 400 ml Glas
(1 kg = € 3.23)
auch Wild- und
Kalbsfond
im Angebot

statt 2.29¹
1.29
- 43%



**ODENWALD
WILD-PREISELBEEREN**
220 g Glas
(1 kg = € 9.05)

statt 2.89¹
1.99
- 31%



**IBIS GRANDE TRADITION
STEINOFENBAGUETTE**
250 g Packung
(1 kg = € 4.76)

statt 1.69¹
1.19
- 29%



CORNY MÜSLI-RIEGEL
versch. Sorten, je 6 / 4 Riegel =
120 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 10.60)



statt 2.29¹
1.59
- 30%



**MUTTI
TOMATEN-
MARK**
3-fach konzentriert,
200 g Tube
(1 kg = € 9.95)

**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**
PAYBACK

statt 1.99¹
1.99



**GOURMET-
APFELROTKOHL**
handverlesen,
mit Gänseeschmalz,
400 g Beutel
(1 kg = € 2.23)

statt 1.29¹
0.89
- 31%



**D'ARBO
NATURREIN
KONFITÜRE EXTRA
oder PASSIERT**
versch. Sorten,
je 450 g Glas
(1 kg = € 6.64)

statt 3.69¹
2.99
- 18%



CHIASAMEN
reich an Omega-3-
Fettsäuren,
300 g Beutel
(1 kg = € 6.17)



1.85

**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**
PAYBACK

**40
Extra°Punkte³
= € 0.40**
PAYBACK

**Auf alle Wasa
Sandwich,
Tasty Snacks
oder Selection**
Gültig vom 01.12. - 06.12.2025





Kartoffelsalat
mit Crème Fraiche



Weihnachts- Duo.



MEICA
WIENER,
FRANKFURTER ART oder
GELÜGEL-WÜSTCHEN
extra knackig,
je 6 Stück = 540 g Glas /
250 g Abtropf.
(1 kg = € 11.96)

statt 4.49'
2.99
- 33%



KNORR SUPPENLIEBE
versch. Sorten,
je 36 g - 84 g Beutel
(1 kg = ab € 8.21)

statt 0.99'
0.69
- 30%



MAGGI SAUCEN
versch. Sorten,
je 2er / 3er Packung

20
Extra°Punkte°
= € 0.20
PAYBACK

statt 1.49'
1.49



HELA GEWÜRZ KETCHUP
versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 6.63)

statt 2.29'
1.99
- 13%



KÜHNE
MITTELSCHARFER
SENF oder
HOT DOG
MUSTARD
je 250 ml Flasche
(1 l = € 6.76)

30
Extra°Punkte°
= € 0.30
PAYBACK

statt 1.69'
1.69



HOMANN
SAUCEN
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 3.23)

statt 1.99'
1.29
- 35%



Schneller
Snack.

MAGGI
5 MINUTEN TERRINE
oder
MAGIC ASIA NOODLES
versch. Sorten,
je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)

MIT APP°
statt 1.49'
0.79
- 46%

statt 1.49'
0.99
- 33%



SAUPIQUET
THUNFISCH-SALAT
versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 160 g Dose
(1 kg =
€ 15.56)

statt 2.99'
2.49
- 16%



DR. OETKER
BACKMISCHUNG
versch. Sorten,
je 250 g - 580 g Packung
(1 kg =
ab € 4.29)

statt 3.99'
2.49
- 37%



CHANTRÉ
WEIN-
BRAND,
CRÈME
oder
CUVÉE
ROUGE
15% - 36% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

100
Extra°Punkte°
= € 1.00
PAYBACK

statt 8.99'
5.99
- 33%



DISARONNO
AMARETTO
Originale oder
Velvet Liqueur,
28% / 17% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

statt 16.99
12.99
- 23%



FERNET-
BRANCA
oder
BRANCA-
MENTA
35% / 28% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

statt 16.99
11.99
- 29%



MIT APP°
statt 34.99'
24.99
- 28%

statt 34.99
26.99
- 22%

BOMBAY SAPPHIRE
London Dry Gin
oder Citron Presse,
40% / 37.5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)

statt 22.99
16.99
- 26%

MIT APP°
statt 22.99'
16.49
- 28%

(1 l = € 23.56)

Schottland -
Highlands
GLENMORANGIE
THE ORIGINAL
Single Malt
Scotch Whisky,
12 Jahre, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 38.56)



HENNESSY
VERY SPECIAL
COGNAC
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

statt 34.99
27.99
- 20%



PIRCHER
OBST-
BRÄNDE
versch. Sorten,
40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

statt 18.49
14.99
- 18%



Deutschland -
Württemberg
WÜRTTEMBERGER
WEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

statt 4.99'
3.49
- 30%



Deutschland - Pfalz
VIER
JAHRESZEITEN
versch. Sorten,
je 0,75 Flasche
(1 l = € 5.32)
auch Vier
Jahreszeiten
Winzer Glühwein
1 l im Angebot

statt 4.99'
3.99
- 20%



Italien
SCAVI & RAY
AL CIOCCOLATO
oder ALLA VANIGLIA
verfeinert mit Noten feins-
ter Schokolade
oder Vanille,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

statt 5.99'
4.99
- 16%



Frankreich
BLANCHET
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

statt 3.99'
2.99
- 25%



JULES
MUMM SEKT
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.05)

statt 5.49'
3.79
- 30%



FÜRST VON METTERNICH
SEKT, MIONETTO
PROSECCO oder
FREIXENET CARTA
versch. Sorten,
je 0,2 l Flasche
(1 l = € 9.95)

statt 2.99'
1.99
- 33%



MIT APP°
statt 3.99'
2.49
- 37%

(1 l = € 3.32)

Strahlende Sauberkeit.



TAFT
HAARSPRAY,
HAARLACK
oder
SCHAUMFESTIGER
versch. Sorten,
je 150 ml - 250 ml Dose
(1 l = ab € 13.32)

statt 3.95'
3.33
- 15%

MIT APP¹
statt 3.95'
2.99
- 24%

(1 l = ab € 11.96)



VERNEL
WEICHPÜLER
versch. Sorten,
je 39 WA / 37 WA Flasche (1 WA = € 0.04)
Preis ohne App: € 1.99 (1 WA = € 0.05)

MIT APP¹
statt 1.99'
1.49
- 25%



PERSIL
WASCHMITTEL
versch. Sorten,
je 60 WA - 80 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.20)

statt 19.99
15.99
- 20%



DOVE
DUSCHGEL
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9.16)

statt 2.49'
2.29
- 8%



ODOL-MED3
ZAHNCREME
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 30.53)

statt 2.49'
2.29
- 8%



MERIDOL
MUNDSPÜLUNG
400 ml Flasche
(1 l = € 14.48)

statt 5.99'
5.79
- 3%



CORAL MAGIC WASH
versch. Sorten,
je 21 WA Flasche
(1 WA = € 0.31)

60
Extra[®]Punkte³
= € 0.60
PAYBACK
6.49



NIVEA
BODY LOTION
oder
BODY MILK
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 9.98)

statt 4.49'
3.99
- 11%



8X4 DEOSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 18.60)

40
Extra[®]Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

2.79



NIVEA
DEO-ROLL-ON
versch. Sorten,
je 50 ml Roll-on
(1 l = € 59.80)

statt 3.45'
2.99
- 13%



REGINA TOILETTPAPIER
Kamille, 3-lagig,
8 x 150 Blatt Packung

statt 3.99'
2.99
- 25%



FIT
SPÜLMITTEL
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2.38)

statt 1.49'
1.19
- 20%



SCHEIBEN
FROSTSCHUTZ
gebrauchsfertig,
schützt bis -30 °C,
mit Citrusduft,
5 l Kanister
(1 l = € 1.00)

statt 6.99'
4.99
- 28%



FEINE PASTETE
versch. Sorten,
je 300 g Schale
(1 kg = € 2.30)
je 10 Stück: € 6.00
(1 kg = € 2.00)

10 STÜCK
statt 6.99'
6.00
- 13%

0.69



NIVEA
FESTTAGS-KOLLEKTION 2025
SCHENKE DEINER HAUT IHR
FESTLICHES STRAHLEN

3€ SPAREN*

- 1 NIVEA / NIVEA MEN im Wert von mind. 10€ kaufen
- 2 Coupons an der Kasse einlösen und 3€ sparen*



3€ SOFORT-RABATT*

* Bei einem Kauf von NIVEA & NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl mit einem Mindestgesamtpreis von 10€ (ausgenommen NIVEA CELLULAR Epigenetisches Verjüngendes Serum) und Vorlage dieses originalen 3€-Coupons erhalten Sie einen Sofortrabatt in Höhe von 3€ direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Gültig vom 01.12. - 06.12.2025



FELIX
KATZENNAHRUNG
versch. Sorten,
je 12 x 85 g / 10 x 80 g =
1020 g / 800 g Packung
(1 kg = € 3.91 / € 4.99)

statt 4.79'
3.99
- 16%

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 04.12. – Sa. 06.12.

RINDERSAUERBRATEN

nach Hausfrauenart eingelegt, gratis* dazu:
1 x Rasting Rotkohl-Gemüse 500 g,
je 1 kg

19.90



Ab 1 kg
gibt es einen
500 g Schlauch
Rasting Rotkohl-
Gemüse gratis*
dazu



Zartes
RINDERFILET
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

statt 5.99'
4.44
- 25%

Nur solange der
Vorrat reicht.



statt 2.99'
1.99
- 33%

Deutschland
TAFELÄPFEL
„Magic Star“,
aus NRW, Klasse I,
1 kg



**RED BAND
FRUCHTGUMMI**
oder
LAKRITZ
versch. Sorten,
je 200 g / 175 g Beutel
(1 kg = € 4.40 / € 5.03)

statt 1.49'
0.88
- 40%



statt 3.79'
1.99
- 47%

**SALAKIS
SCHAFSKÄSE**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 140 g - 180 g
Packung / Becher
(1 kg = ab 11.06)

**BRUNCH
BROTAUF-
STRICH**
versch. Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 6.97)

statt 1.99'
1.29
- 35%



Paradiesisch sparen zum Wochenende. Do. 04.12. - Sa. 06.12.

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rinderfilet € 4.99, Tafeläpfel € 1.99, Red Band € 0.88, Möhrchen € 11.99

VOLVIC
TOUCH oder TEE
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,79)
zzgl. € 0,25 Pfand



MIT APP²
statt 1,89'
0,99
- 47%
(1 l = € 0,66)

statt 1,89'
1,19
- 37%

RAUCH
HAPPY DAY
versch. Sorten,
je 1 l Packung



statt 2,69'
1,99
- 26%

VALENSINA
versch. Sorten,
je 0,7 l / 1 l Flasche
(1 l = € 2,56 / € 1,79)
zzgl. € 0,25 Pfand



20
Extra^oPunkte³
= € 0,20
PAYBACK

statt 2,49'
1,79
- 28%

PEPSI,
SCHWIP SCHWAP
oder 7UP
auch Zero,
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0,63)
zzgl. 0,25 Pfand



statt 1,49'
0,79
- 46%

COCA-COLA
koffeinhaltig, Packung =
18 x 0,33 l Dose (1 l = € 1,43)
zzgl. € 4,50 Pfand



statt 13,99
8,49
- 39%

AFRI COLA
oder BLUNA
teilweise koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand



20
Extra^oPunkte³
= € 0,20
PAYBACK

1,29

BOOSTER
ENERGY4LIFE
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose (1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand



statt 1,49'
0,99
- 33%

BURGWALLBRONN
MINERALWASSER
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0,42)
zzgl. € 3,30 Pfand



statt 5,49'
4,99
- 9%

VILSA BIO-MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,7 l Glas (1 l = € 0,59)
zzgl. € 3,30 Pfand



Glas-
flaschen

statt 6,49'
4,99
- 23%



BECK'S PILS
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,10)
zzgl. € 3,10 Pfand
Je 2 Stück: € 21,00
(1 l = € 1,05)

2 STÜCK
statt 37,98'
21,00
- 44%

statt 18,99
10,99
- 42%

FLENSBURGER PILSENER
Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 1,97)
zzgl. € 4,50 Pfand



statt 16,29
12,99
- 20%

VELTINS
HELLES PÜLLEKEN
oder ZITRÖNKEN
je Kasten = 24 x 0,33 l (1 l = € 1,89)
zzgl. € 3,42 Pfand



statt 17,99
14,99
- 16%

ERDINGER WEISSBIER
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,65)
zzgl. € 3,10 Pfand



MIT APP²
statt 21,49'
15,49
- 27%

statt 21,49
16,49
- 23%

RADEBERGER PILSNER
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand



statt 17,49
11,99
- 31%

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen
Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:
Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Vollzeit / Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de
Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!

EDeka
SUPERMARKT
SUPERJOBS

